ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.04.2023    № 79

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского сельского

поселения от 20.01.2021 № 14 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан

на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных

участков в собственность бесплатно»

В соответствии с Законом Омской области от 30.04.2015 № 1741-ОЗ «О

предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в

собственность бесплатно», Постановлением Правительства Омской области от

20.05.2015 № 119-п «О мерах по реализации Закона Омской области «О

предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в

собственность бесплатно», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих

право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»,

утвержденный Постановлением администрации Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области от 20.01.2021 №

14 (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункта 20 Подраздела 5 раздела 2 Административного

регламента изложить в новой редакции:

«2) документы, подтверждающие смену фамилии, имени, отчества (при

наличии факта смены фамилии, имени, отчества).

Документы, указанные в настоящем подпункте, предъявляются по

собственной инициативе (за исключением свидетельств о государственной

регистрации актов гражданского состояния, выданных компетентными

органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенного

перевода на русский язык);».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Розовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой

Глава Розовского сельского поселения                                         К.В.

Калиниченко